
ZARZĄDZENIE NR 570/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie odstąpienia od pobrania kaucji od firmy SCK PK „Kwadrat” Krzysztof 
Korepta - organizatora „Krakowskiego Zlotu Balonów na Ogrzane Powietrze Kraków 
2003” na terenie Błoń Krakowskich, w dniach od 1 do 4 maja 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr 556/2002 r. Zarządu Miasta Krakowa z dnia 
18 kwietnia 2002 r.,  w sprawie określenia zasad udostępniania miejsc do prowadzenia handlu okrężnego, 
ogródków gastronomicznych i stoisk przedsklepowych oraz do organizowania imprez na terenach będących 
własnością Miasta Krakowa (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Odstępuje się od pobrania kaucji od firmy SCK PK „Kwadrat” Krzysztof Korepta, 
za udostępnienie terenu Błoń Krakowskich w dniach od 1 do 4 maja 2003 r., w związku 
z organizacją „Krakowskiego Zlotu Balonów na Ogrzane Powietrze Kraków 2003”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


